
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
DAFTAR HADIR MAHASISWA DAN DOSEN (DHMD) KELAS 

REGULER

Matakuliah : WAT 321 - KTI

Dosen Pengampu
1. Ns., Nia Rosliany,
M.Kep.,Sp.Kep.MB

 

Tahun Akademik, Periode : 2023/2024 - 2

Hari Terjadwal : Senin

Jam : 07:30 - 09:10

Ruang Kuliah, Grup : 503 / B

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan

Perkuliahan Ke :   1 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Dosen Pengajar: Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB.

Topik Pengajaran:  Pengarahan penyusunan KTI

Metode Pembelajaran : ceramah, diskusi

Aktifitas pembelajaran : Dosen membuka pertemuan,  apersepsi, menjelaskan tujuan pembelajaran,
menjelaskan pengambilan kasus sampai penyusunan KTI, memberi kesempatan mahasiswa untuk bertanya,dan memberikan
tuas untuk Menyusun BAB I sesuai peminatan masing2. merangkum kegiatan yang harus dilakukan mahasiswa. Kemudian
dosen mengirimkan link peminatan melalui Google form kepada semua mahasiswa.

Mahasiswa yang tidak hadir : - (hadir semua)

Senin, 19 Februari 2024

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa 1. Menentukan peminatan KTI
2. Pengambilan kasus KTI
3. Penyusunan KTI

    - BAB I    : Pendahuluan
    - BAB II   : Tinjauan teori

    - BAB III  : Tinjauan kasus

    - BAB IV   : Pembahasan

    - BAB V    : Kesimpulan dan Saran

4. Penulisan kutipan dan Referensi
5. Sidang KTI

Hadir 35 Org

Tidak Hadir 0 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   2 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Dosen Pengajar: Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB.

Topik Pengajaran:  Penjelasan tentang penyusunan KTI (Bab I)

Metode Pembelajaran : ceramah, diskusi

Aktifitas pembelajaran : Dosen membuka pertemuan,  apersepsi, menjelaskan tujuan pembelajaran, menyampaikan hasil
peminatan mahasiswa, menjelaskan materi (tehnik penulisan KTI dan penyusunan BAB I), , memberi kesempatan mahasiswa
untuk bertanya, memberikan tugas kepada mahasiswa untuk menyusun bab I, merangkum kegiatan yang harus dilakukan
mahasiswa..

Mahasiswa yang tidak hadir : - (hadir semua)

Senin, 26 Februari 2024

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa 1. Menyusun peminatan, tdd KMB, Maternitas, anak, jiwa, dan keluarga
2. Tehnik penulisan KTI
3. Pendahuluan BAB I : 

    - Latar belakang

    - Tujuan Penulisan

    - Ruang lingkup

    - Metode penulisan

    - Sistematika penulisan

Hadir 35 Org

Tidak Hadir 0 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   3 Pokok Bahasan Dosen



Hari dan Tanggal Dosen Pengajar: Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB.

Topik Pengajaran:  Penjelasan tentang penyusunan KTI (Bab II)

Metode Pembelajaran : ceramah, diskusi

Aktifitas pembelajaran : Dosen membuka pertemuan,  apersepsi, menjelaskan tujuan pembelajaran, menyampaikan hasil
peminatan mahasiswa, menjelaskan penyusunan KTI (isi dari BAB II), memberi kesempatan mahasiswa untuk
bertanya, memberikan tugas kepada mahasiswa untuk menyusun bab II, memberikan tugas kepada mahasiswa untuk
Menyusun bab II, merangkum kegiatan yang harus dilakukan mahasiswa..

Mahasiswa yang tidak hadir : 1 (satu) orang tidak masuk atas nama

Della Permatasari (izin)

Senin, 04 Maret 2024

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa Bab II: Tinjauan teori

1. Pengertian
2. Patofisiologi (etiologi, proses, manifeatsi klinis, komplikasi)
3. Penatalaksanaa

Terapi
Tindakan medis yang bertujuan untuk pengobatan

4. Pengkajian keperawatan
5. Diagnosa\is keperawatan
6. Perencanaan keperawatan
7. Pelaksanaan keperawatan
8. Evaluasi keperawatan

Hadir 35 Org

Tidak Hadir 0 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   4 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Dosen Pengajar: Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB.

Topik Pengajaran:  Penjelasan tentang penyusunan KTI (Bab III)

Metode Pembelajaran : ceramah, diskusi

Aktifitas pembelajaran : Dosen membuka pertemuan,  apersepsi, menjelaskan tujuan pembelajaran, menyampaikan hasil
peminatan mahasiswa, menjelaskan penyusunan KTI (isi dari BAB III), memberi kesempatan mahasiswa untuk
bertanya, merangkum kegiatan yang harus dilakukan mahasiswa..

Mahasiswa yang tidak hadir : - (hadir semua)

Senin, 18 Maret 2024

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa Bab III: Tinjauan Kasus

1. Pengkajian keperawatan
2. Diagnosis keperawatan
3. Perencanaan, pelaksanaan, evaluasi keperawatan

Hadir 35 Org

Tidak Hadir 0 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   5 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Dosen Pengajar: Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB.

Topik Pengajaran:  Penjelasan tentang penyusunan KTI (Bab IV )

Metode Pembelajaran : ceramah, diskusi

Aktifitas pembelajaran : Dosen membuka pertemuan,  apersepsi, menjelaskan tujuan pembelajaran, menyampaikan hasil
peminatan mahasiswa, menjelaskan penyusunan KTI (isi dari BAB IV), memberi kesempatan mahasiswa untuk
bertanya, merangkum kegiatan yang harus dilakukan mahasiswa..

Mahasiswa yang tidak hadir : - (hadir semua)

Senin, 25 Maret 2024

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa Bab IV

1. Pengkajian keperawatan
2. Diagnosis Keperawatan
3. Intervensi keperawatan
4. Implementasi Keperawatan
5. Evaluasi Keperawatan

Hadir 35 Org

Tidak Hadir 0 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   6 Pokok Bahasan Dosen

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan



Hari dan Tanggal Dosen Pengajar: Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB.

Topik Pengajaran:  Penjelasan tentang penyusunan KTI (Bab V ) dan cara penulisan kutipan

Metode Pembelajaran : ceramah, diskusi

Aktifitas pembelajaran : Dosen membuka pertemuan,  apersepsi, menjelaskan tujuan pembelajaran, menyampaikan hasil
peminatan mahasiswa, menjelaskan penyusunan KTI (isi dari BAB V), memberi kesempatan mahasiswa untuk
bertanya, memberikan tugas kepada mahasiswa untuk membuat masing-masing 5 contoh-contoh jenis kutipan dari berbagai
referensi, merangkum kegiatan yang harus dilakukan mahasiswa..

Mahasiswa yang tidak hadir : - (hadir semua)

Senin, 22 April 2024

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa Bab V

1. Kesimpulan
2. Saran

 

Cara penulisan kutipan

1. Jenis kutipan:
Kutipan langsung
Kutipan tidak langsung

2. Penulisan kutipan dengan format American Psychological Association (APA)
3. Contoh-contoh kutipan

 

Hadir 35 Org

Tidak Hadir 0 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   7 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Dosen Pengajar: Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB.

Topik Pengajaran:  Penjelasan tentang lampiran-lampiran, hard cover, dan pasca sidang

Metode Pembelajaran : ceramah, diskusi

Aktifitas pembelajaran : Dosen membuka pertemuan,  apersepsi, menjelaskan tujuan pembelajaran, menyampaikan hasil
peminatan mahasiswa, menjelaskan materi, memberi kesempatan mahasiswa untuk bertanya, memberikan tugas untuk
membuat lampiran-lampiran sesuai contoh di modul., merangkum kegiatan yang harus dilakukan mahasiswa.

Mahasiswa yang tidak hadir :1 (satu) orang tidak hadir atas nama

Fadillah As Siddiq (sakit)

Senin, 29 April 2024

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa Lampiran

1. Lembar konsultasi
2. Halaman sampul
3. Halaman judul

4. Halaaman pernyataan orisinalitas
5. Halaman persetujuan
6. Halaman pengesahan
7. Kata pengantar/ucapan terimakasih
8. daftar isi

Hadir 34 Org

Tidak Hadir 1 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   8 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Senin, 15 April 2024

Jam - Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   9 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Senin, 22 April 2024

Jam - Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan



Program 
Kuliah : Reguler Matakuliah : KTI - WAT 321
Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan Tahun Semester : 2023/2024 Genap
Kelas : B Semester : 6

Hadir Izin Sakit Tidak Hadir
1. 191052 CHRISTINA OLIVIA DEWI 7 7 0 0 0 100%
2. 2110001 AYZAHRA YORA ALDANIAH 7 7 0 0 0 100%
3. 2110003 SELVIA FEBRIYANTI 7 7 0 0 0 100%
4. 2110004 INDAH SETYAWATI 7 7 0 0 0 100%
5. 2110007 MIFTAH DWI AYU KUSUMA NINGTIAS 7 7 0 0 0 100%
6. 2110013 SYAEFUDIN DWI FADILLAH 7 7 0 0 0 100%
7. 2110015 NURISMA APRILIA 7 7 0 0 0 100%
8. 2110017 SISKA OKTAVIANA 7 7 0 0 0 100%
9. 2110018 REZA ALDANA IKA SUCI 7 7 0 0 0 100%

10. 2110022 FIRZA LISTYANINGSIH 7 7 0 0 0 100%
11. 2110027 ANGGRAENI KARUNIAWATI 7 7 0 0 0 100%
12. 2110029 NADYA NURKHALIZA 7 7 0 0 0 100%
13. 2110030 ANA MUFLIKHAH 7 7 0 0 0 100%
14. 2110031 HAURA AZIZA 7 7 0 0 0 100%
15. 2110033 RIZKI OGARA 7 7 0 0 0 100%
16. 2110038 YESICA 7 7 0 0 0 100%
17. 2110041 AHMAD RIZAL 7 7 0 0 0 100%
18. 2110051 DINA AUDRINA 7 7 0 0 0 100%
19. 2110054 ALIVIA AZ ZAHRA 7 7 0 0 0 100%
20. 2110056 JULITA AMELIA 7 7 0 0 0 100%
21. 2110062 CICI KRISTIA 7 7 0 0 0 100%
22. 2110063 ENZHU KHANSA FAADHILAH S 7 7 0 0 0 100%
23. 2110066 DELLA PERMATASARI 7 7 0 0 0 100%
24. 2110071 SARAH NURHALIZA 7 7 0 0 0 100%
25. 2110073 SHELVIA NINGRUM 7 7 0 0 0 100%
26. 2110074 EGA FEBRIAN DOMAITA 7 7 0 0 0 100%
27. 2110088 RIRIN EVI AGUSTIN SEPTIANI 7 7 0 0 0 100%
28. 2110089 USWATUN HASANAH 7 7 0 0 0 100%
29. 2110092 PUTRI ZAHRA DAULETA ANUGRAH 7 7 0 0 0 100%
30. 2110094 WIDYA ARMITA 7 7 0 0 0 100%
31. 2110099 SOFHA BUDIARTY 7 7 0 0 0 100%
32. 2110103 FADILLAH AS SIDDIQ 7 6 0 1 0 86%
33. 2110105 NASYA DHEA AL SYIRA 7 7 0 0 0 100%
34. 2110109 AULIA PUTRI SALMA 7 7 0 0 0 100%
35. 2110114 TANAYA AFRIYANI 7 7 0 0 0 100%

REKAP KEHADIRAN MAHASISWA

No. NPM Jumlah Pertemuan
Jumlah Kehadiran

Persentase



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA
Jl. Raya Mangga Besar 137-139 10730

Tlp. (021) 625-9984, Fax. (021) 625-9984

Website : http://stikesrshusada.ac.id/, Email : admission@stikesrshusada.ac.id

DAFTAR NILAI
TAHUN AKADEMIK 2024 Genap PERIODE 2

MATA KULIAH : WAT 321 - KTI HARI TANGGAL : -

DOSEN : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.,Sp.Kep.MB WAKTU : s.d.

RUANGAN/GROUP : Ruang 503 / B

No. NIM Nama Mahasiswa Sidang
(60%)

Ujian
Praktik
(40%)

Nilai Akhir Grade

1 191052 Christina Olivia Dewi 3.10 3.04 3.08 B

2 2110001 Ayzahra Yora Aldaniah 3.59 3.55 3.57 A-

3 2110003 Selvia Febriyanti 3.46 3.55 3.50 A-

4 2110004 Indah Setyawati 3.49 3.58 3.52 A-

5 2110007 Miftah dwi Ayu Kusuma Ningtias 3.68 3.71 3.69 A-

6 2110013 Syaefudin Dwi Fadillah 3.54 3.32 3.45 B+

7 2110015 Nurisma Aprilia 3.34 3.38 3.35 B+

8 2110017 Siska Oktaviana 3.29 3.28 3.28 B+

9 2110018 Reza Aldana Ika Suci 3.83 3.83 3.83 A-

10 2110022 Firza Listyaningsih 3.71 3.43 3.60 A-

11 2110027 Anggraeni Karuniawati 3.67 3.53 3.61 A-

12 2110029 Nadya Nurkhaliza 3.71 3.74 3.73 A-

13 2110030 Ana Muflikhah 3.69 3.67 3.68 A-

14 2110031 Haura Aziza 3.63 3.68 3.65 A-

15 2110033 Rizki Ogara 3.68 3.57 3.64 A-

16 2110038 Yesica 3.77 3.30 3.58 A-



No. NIM Nama Mahasiswa Sidang
(60%)

Ujian
Praktik
(40%)

Nilai Akhir Grade

17 2110041 Ahmad Rizal 3.53 3.58 3.55 A-

18 2110051 Dina Audrina 3.46 3.44 3.46 B+

19 2110054 Alivia Az Zahra 3.47 3.33 3.41 B+

20 2110056 Julita Amelia 3.26 3.54 3.38 B+

21 2110062 Cici Kristia 3.58 3.57 3.58 A-

22 2110063 Enzhu Khansa Faadhilah S 3.57 3.71 3.62 A-

23 2110066 Della Permatasari 3.34 3.54 3.42 B+

24 2110071 Sarah Nurhaliza 3.58 3.66 3.61 A-

25 2110073 Shelvia Ningrum 3.42 3.57 3.48 B+

26 2110074 Ega Febrian Domaita 3.42 3.36 3.39 B+

27 2110088 Ririn Evi Agustin Septiani 3.85 3.83 3.84 A-

28 2110089 Uswatun Hasanah 3.72 3.50 3.63 A-

29 2110092 Putri Zahra Dauleta Anugrah 3.65 3.78 3.70 A-

30 2110094 Widya Armita 3.76 3.87 3.81 A-

31 2110099 Sofha Budiarty 3.33 3.76 3.50 A-

32 2110103 Fadillah As Siddiq 3.87 3.68 3.79 A-

33 2110105 Nasya Dhea Al Syira 3.33 3.31 3.32 B+

34 2110109 Aulia Putri Salma 3.68 3.74 3.71 A-

35 2110114 Tanaya Afriyani 3.17 3.07 3.13 B

Kota Jakarta Pusat, 28 Agustus 2024
Dosen Pengampu,

Ns. Nia Rosliany, M.Kep.,Sp.Kep.MB
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